

**Fala Papir ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**27. november 2015 - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 37 27 64 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2017.

---

Patrick David Bachmann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 27. november 2015 - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fala Papir ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 27 64 48  
Stiftet: 27. november 2015  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 27. november 2015 - 31. december 2016  
1. regnskabsår

### Direktion

Patrick David Bachmann, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.168.095 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.222 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/11 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.168.095</b>
1 Personaleomkostninger	-1.099.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.015
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.199</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.987
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.212</b>
Skat af årets resultat	-1.990
<b>Årets resultat</b>	<b>7.222</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	7.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.222</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>	<u>27/11 2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.574	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.574</u>	<u>0</u>
Deposita	121.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>256.074</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	670	0
Tilgodehavender i alt	<u>670</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	71.084	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>71.754</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>327.828</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2016</u>	<u>27/11 2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.222	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>57.222</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.996	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.355	0
Anden gæld	76.255	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.606	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>269.606</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>327.828</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

---

	27/11 2015 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.073.017
Andre omkostninger til social sikring	11.550
Personaleomkostninger i øvrigt	15.314
	<b>1.099.881</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.787
Andre finansielle omkostninger	200
	<b>3.987</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
<p>Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, YO HK Holding ApS CVR-nr. 34 69 14 52. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>	